
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/292/2013 

RADY GMINY SZCZYTNO 

z dnia 5 grudnia 2013 r. 

w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych
1) 

(Dz. U. 

z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz. 1475, Dz. U. z 2011 r. Nr 102, 

poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016, Nr 232, poz. 1378) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości:  

1) budynki gospodarcze służące dla celów gospodarstwa domowego, jeżeli są niewykorzystywane ze względu 

na zły stan techniczny;  

2) grunty, budynki lub ich części zajęte na:  

a) cele działalności wynikającej z ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej /tekst 

jednolity Dz. U. z 2009 r. Nr 178, poz. 1380 ze zm./,  

b) cele wynikające z ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej /tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 406/,  

c) potrzeby pomocy społecznej w rozumieniu ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej /tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 182 ze zm./; 

3) w gospodarstwach rolnych budynki gospodarcze lub ich części służące wyłącznie działalności rolniczej, 

a położone na gruntach innych niż wchodzące w skład gospodarstw rolnych w rozumieniu ustawy z dnia 

15 listopada 1984 r. o podatku rolnym /tekst jednolity z 2006 r. Dz. U. Nr 136, poz. 969 ze zm./;  

4) budynki gospodarcze lub ich części położone na gruntach pozostałych po przekazaniu gospodarstw rolnych 

na rzecz Skarbu Państwa w zamian za emeryturę lub rentę w trybie ustawy z dnia 29 maja 1974 r. 

o przekazywaniu gospodarstw rolnych na własność Państwa za rentę i spłaty pieniężne i ustawy z dnia 

14 grudnia 1982r. o ubezpieczeniu społecznym rolników indywidualnych i członków ich rodzin.  

2. Zwolnienia, o których mowa w ust. 1 nie obejmują budynków, gruntów, budowli lub ich części 

związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr XXXIX/237/09 Rady Gminy Szczytno z dnia 30 października 2009 r. w sprawie 

zwolnienia od podatku od nieruchomości.  

                                                      
1) 

Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 

1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów 

transportu kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992), 

2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów 

infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999). Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa 

Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa 

w Unii Europejskiej - dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej - wydanie specjalne. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 18 grudnia 2013 r.

Poz. 3668



§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczytno.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

i obowiązuje od 01 stycznia 2014 roku.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Szczytno  

Zbigniew Woźniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3668


		2013-12-18T13:49:00+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




